UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÕNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /LCT-VP     Bến Cầu, ngày  22 tháng   01    năm 2018

  LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 22/01/2018 đến 26/01/2018)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

22/01

- Họp CT, PCT UBND huyện (7h30’)

- Họp BCĐ phòng chống dịch khảm lá cây mì (10h)

- Họp Đảng ủy Quân sự (13h30’)

- Họp HĐ xét công nhận xã đạt chuẩn về Y tế (13h30’)

- Họp Đoàn kiểm tra hành nghề y dược tư nhân (15h)

- Khảo sát môi trường khu vực biên giới (13h30’)

- Phòng họp số 1

- Phòng họp số 1

- BCH QS huyện

- Phòng họp số 1

- Phòng họp số 1

- Long Thuận

- CT, PCT

- PCT Mềm

- CT

- PCT Hòa

- PCT Hòa

- PCT Mềm

Thứ ba

23/01

- Họp TTHU (7h30’)

- Làm việc với Trung tâm Y tế (10h)

- Họp lấy ý kiến điều chỉnh quy hoạch chi tiết khu công

nghiệp TMTC (8h)

- Tiếp BĐD Hội thánh Cao Đài Tây Ninh chúc tết (14h)

- Họp tổng kết Đại hội TDTT cấp huyện, xã (13h30’)

- Họp BCĐ Giải quyết KNTC (13h30’)

- VPHU

- TTYT

- Sở Xây dựng

- Phòng Khách

- Phòng họp số 1

- Phòng họp số 3

- CT

- CT, PCT Hòa

- PCT Mềm

- CT

- PCT Hòa

- CT, PCT Mềm

Thứ tư

24/01

- Dự HN tổng kết nhiệm vụ quân sự, quốc phòng năm

2017 (7h30’)

- Dự tặng quà Tết cho hộ nghèo (s)

- Họp UBND huyện tháng 01/2018 (13h30’)

- BCH QS huyện

- Long Chữ

- HT.UBND h

- CT

- PCT Hòa

- CT, PCT

Thứ năm

25/01

- Dự tổng kết lĩnh vực nông nghiệp huyện (7h30’)

- Dự kiến Dự HN tổng kết ngành CA năm 2017 (7h30)

- Dự kiến Họp cho ý kiến: Sửa đổi QĐ 48/2016/QĐ-

UBND về về phân cấp quản lý và thực hiện DA đầu tư

công, DA đầu tư XD công trình (8h)

- Họp nghe báo cáo tình hình thu, chi ngân sách, xây

dựng cơ bản năm 2017, Kế hoạch năm 2018 (14h)

- Dự kiến Họp cho ý kiến về Quy hoạch Phát triển Điện

lực (14h)

- Dự kiến Họp cho ý kiến về chuyển đổi đất và rừng

phòng hộ sang rừng sản xuất (14h)

- HT.UBND h

- Công an tỉnh

- UBND tỉnh

- Phòng họp số 1

- UBND tỉnh

- UBND tỉnh

- CT, PCT Mềm

- LĐUB

- LĐUB

- CT, PCT Mềm

- LĐUB

- LĐUB

Thứ sáu

26/01

- Dự kiến dự HN trực tuyến học tập chuyên đề tư tưởng

HCM năm 2018 (7h30’)

- Họp BTV HU (c)

- Dự kiến Dự họp mặt doanh nghiệp (16h30)

- HT.HU

- VPHU

- Bàu Cà Na

- CT, PCT

- CT, PCT Hòa

- CT

Chủ nhật

28/01

- Dự tặng quà cho hộ nghèo (8h30’) - Tiên Thuận,

LgThuận, LK

- PCT Hòa

Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

- TTHU, HĐND huyện;                              PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.
B

		2018-01-22T03:53:08+0000
	BinhHVT
	Bkav eGov sign

		2018-01-22T05:53:25+0000
	thanhtruc
	Bkav eGov sign